
Id: CKQSO-WRZKN-WOTYI-YBPOJ-PTVZP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 10/III/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 17 grudnia 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 314/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie §23 ust. 1 uchwały nr 35/VI/03 Rady Gminy i Miasta Węgliniec z dnia 12 marca 2003 r. 
w sprawie Statutu Gminy i Miasta Węgliniec (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego nr 50 poz. 1178 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Węglińca nr 314/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Gminy i Miasta Węgliniec 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Uzasadnienie

Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej Węglińca nr 314/XLII/10 z dnia 17 września 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
i Miasta Węgliniec z uwagi na uchybienia ww. dokumentu wskazane przez organ nadzoru dot. nie wypełnienia 
wszystkich elementów określonych w art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. 
z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm.). 


